



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Massive Dynamics IVS

Nørregade 13, 2., 6100 Haderslev

CVR-nr. 36 49 36 82

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2017.

Morten Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Massive Dynamics IVS Nørregade 13, 2. 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 49 36 82
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Morten Gad, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 28.781 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 760. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 389.090.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	19/1 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.291.168	2.597
1 Personaleomkostninger	-3.245.555	-1.621
Driftsresultat	45.613	976
Øvrige finansielle omkostninger	-5.502	0
Resultat før skat	40.111	976
Skat af årets resultat	-11.330	-216
Årets resultat	28.781	760
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	28.781	310
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	50
Disponeret i alt	28.781	760

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	45.363	88
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.363	88
Anlægsaktiver i alt	45.363	88
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.096.096	863
Periodeafgrænsningsposter	188.976	48
Tilgodehavender i alt	1.285.072	911
Likvide beholdninger	758.721	756
Omsætningsaktiver i alt	2.043.793	1.667
Aktiver i alt	2.089.156	1.755

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	3	0
Reserve for iværksætterselskaber	49.997	50
Overført resultat	339.090	310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
Egenkapital i alt	<u>389.090</u>	<u>760</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.142	130
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.998	0
Selskabsskat	11.330	216
Anden gæld	1.322.596	649
Periodeafgrænsningsposter	80.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.066</u>	<u>995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.066</u>	<u>995</u>
Passiver i alt	<u>2.089.156</u>	<u>1.755</u>

2 Eventualposter

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	19/1 2015 - 30/6 2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.995.057	1.577
Pensioner	209.931	34
Andre omkostninger til social sikring	40.567	10
	3.245.555	1.621
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med en samlet lejeforpligtelse på 92 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Gad

Direktør

På vegne af: Massive Dynamics IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-450305115010

IP: 95.154.18.223

2017-11-22 13:53:21Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-11-23 12:39:54Z

NEM ID 

Morten Gad

Dirigent

På vegne af: Massive Dynamics IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-450305115010

IP: 95.154.18.223

2017-11-27 16:24:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BOZXN-KW11J-LVTHL-ZKFT1-WWZMMN-0YJ4U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>